АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«28» апреля 2020 г.
	                                           № 30

с.Нарга
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в случаях, предусмотренных действующим законодательством, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В целях реализации норм Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам, Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Закона Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности  депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц замещающих муниципальные должности в Томской области»
1.Установить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в случаях, предусмотренных действующим законодательством, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
- Заместитель Главы;

- Специалист 1 категори  по финансовому контролю, главный бухгалтер;

- Специалист 1 категории  по финансовому планированию, экономист;

-Специалист 1 категории по земельным отношениям, управлению муниципальным имуществом, ЖКХ.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в печатном издании Информационный бюллетень Совета и Администрации Наргинского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения (http://www.narga.tomsk..ru)
3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Наргинского сельского поселения

М.Т.Пономарев